СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия , г. Челябинск, у л. Елькино , 84
телефон 1351) 280-41-14. www.sskurol.ru

ПРОТОКОЛ
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

05.02.2019 N2 04/0776-2019

Присутствовали:

Десятков Ю . В. , Председатель Квалификационной комиссии, Генеральный директор ;

Амосов М. С. , Член комиссии, юрисконсульт Департамента права ;

Жиденко И. С., Член комиссии , директор Учебно-аккредитационного центра ;

Стоякин И.В ., Секретарь комиссии, директор Департамента нормативного регулирования и контроля.

Слушали:

Сообщение директора Деnартамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И.В . об итогах рассмотрения
заявлений следующих организаций·

N2 Наименование организации ИНН ОГРН Дата подачи

n/n заявления

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7447221274 1137447002296 31.012019
"УРАЛСТРОЙТРАНС"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ФИРМА 7449055343 1067449013763 04.02 .2019
"ИНТЕРЭКС"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7460012015 1137460009257 04 .02 .2019
"ТЕХИНВЕСТ -СЕРВИС"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7418021665 1127418000885 05.02.2019
"КОНТАКТ+"

Рассмотрели :

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий, дополнительные
материалы, постуnившие от заинтересованных организаций .

Решили:

Рекомендовать Правлению nринять в члены и внести в реестр ССК УрСиб следующие организации·

N2 Наименование организации
n/n

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛСТРОЙТРАНС"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ФИРМА "ИНТЕРЭКС"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕХИНВЕСТ -СЕРВИС"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОНТАКТ+"

Проголосовали . «ЗА» единогласно.

Контроль за исnолнением протокола возложить на
комnаний Урала и Сибири Десяткова Ю . В.

Председатель квалификационной комиссии

Секретарь квалификационной комиссии

ИНН Простые оотс А томны

е

7447221274 v v

7449055343 v

7460012015 v

7418021665 v

Уровень
ответственности

в в

Первый (не

nревышает 60
миллионов)

Первый (не

nревышает 60
миллионов )

Первый (не

nревышает 60
миллионов)

Первый (не

nревышает 60
миллионов)

Десятков Ю.В.

Стоякин И.В .

Уровень

ответственности

од о

Первый (не

превышает 60
миллионов)

Первый (не

nревышает 60
миллионов)